
080-6001 080-6002

080-6050 080-6080

Benämning Art nr
Operationsstolar handmanövrerade
Med plastfötter
Med plastfötter, integralsits
Med länkhjul
Med länkhjul, integralsits
Med antistatiska hjul

Operationsstolar fotmanövrerade
Med länkhjul
Med plastfötter
Med antistatiska hjul

Tillbehör
Dyna, vävburen plast, valfri färg
Antistatisk dyna, svart

Enstegspall 15 cm
Enstegspall 20 cm
Enstegspall 25 cm
Tvåstegspall

080-6050
080-6055
080-6060
080-6065
080-6070

080-6080
080-6090
080-6100

080-6001
080-6002

080-4000
080-4010
080-4020
080-4030

Operationsstol

Stativ
Helsvetsat förkromat stålrör.
Ställbar i höjd med hjälp av gaskolv.

Sits
Perforerad. Diameter ca 32 cm.

Höjd ca
080-6050: 50-69 cm
080-6060: 51-70 cm
080-6070: 51-70 cm
080-6080: 57-76 cm
080-6090: 54-73 cm
080-6100: 57-76 cm

En- och tvåstegspallar

Stativ
Helsvetsat förkromat stålrörsstativ, med
doppskor av plast.

Steg
Plastbelagda med beige plastlaminat,
kantat med eklist.

Mått
Enstegspall 48x34 cm LxB, höjd 15, 20, 25 cm.
Tvåstegspallen 45x38x42 cm LxBxH

080-6060

080-6065

080-4030

080-4010
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